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استاد دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

ارتقاء مصرف صحیح و منطقی داروها رسالت اصلی داروسازی است

استاد دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت:  رسالت اصلی داروساز بالینی ارتقاء مصرف صحیح و منطقی داروها و کمک به

بهبود نتایج و پیامد های درمانی در بیماران و مصرف بهینه دارو است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر هادی همیشه کار در جریان بازدید کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل از واحد امور دارویی مرکز امام رضا (ع) گفت: جهت جلوگیری از

وقوع عوارض ناخواسته دارویی در این مرکز؛ تلفیق دارویی و مشاوره های فارماکوتراپی در تمام بخش ها برای بیماران بستری با دقت در حال انجام است.

این متخصص داروسازی بالینی تاکید کرد: حضور داروسازان در سیستم درمانی، منطقی شدن مصرف دارو و کاهش تداخلات دارویی را به همراه دارد.

وی با بیان اینکه رسالت اصلی داروساز بالینی ارتقاء مصرف صحیح و منطقی داروها و کمک به بهبود نتایج و پیامد های درمانی در بیماران و "مصرف بهینه دارو" است افزود: به عبارتی جایگزین کردن

داروهای تجویز شده با داروهای بهتر، کاهش مصرف اقلام دارویی، تغییر مقادیر مصرف دارو است.

مسئول امور دارویی مرکز توضیح داد: برای بررسی و مشاوره های دارویی مراجعین، تداخلات دارو، دارو، تداخل دارو، غذا و تداخل دارو، تست های آزمایشگاهی به صورت مداوم و مستمر بررسی می

شود.

استاد دانشگاه علوم پزشکی تبریز اظهار داشت: یکی از رویکردهای مهم واحد امور دارویی مراقبت دارویی است که با مطرح شدن مفاهیم جدید در حوزه حاکمیت بالینی و اعتباربخشی، برای بهینه

کردن مدیریت خدمات دارویی بیش از پیش در این مرکز فعالیت می شود.

دکتر همیشه کار افزود: یکی دیگر از فعالیت های مهم در قالب مراقبت های دارویی، تلفیق دارویی است که همراه با مداخلات دارویی برای بیمار از مراجعه مجدد بسیاری از بیماران جلوگیری می کند

و بیماران می توانند داروهای خود را با دستور مصرف صحیح تر و ضریب اطمینان بالاتر مصرف کنند.

وی در مورد بازدید کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل گفت: تیم بازدید کننده برنامه های این مرکز در سه محور خدمات داروسازی بالینی در بخش مراقبتهای دارویی، انجام ویزیت های

فارماکوتراپی در بخش های بالینی و تخصصی و بخش های ویژه، انجام تلفیق دارویی در بخش های بالینی را بررسی کردند و فعالیتهای سرویس داروسازی بالینی مرکز امام رضا(ع) تبریز بسیار خوب

ارزیابی شد.
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